

2Gear Holding ApS

Alsikevej 19-21, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 19 72 08

Årsrapport for 2016

10. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5 / 5 2017


Kenneth Peter Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	2Gear Holding ApS Alsikevej 19-21 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 19 72 08
	Stiftet: 12. januar 2007
	Hjemstedskommune: Randers
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Kenneth Peter Jensen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Østjysk Bank A/S Østergade 6-8 9550 Mariager

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i dattervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 4.507.471, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 14.903.629, og en egenkapital på DKK 11.802.062.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive som i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	13.757	15.921
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.384	-9.384
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-73.375
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-4.340	216
Resultat af primær drift	33	-66.622
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.641.172	3.764.076
Andre finansielle indtægter	0	55.285
Andre finansielle omkostninger	-144.052	-118.285
Resultat før skat	4.497.153	3.634.454
Skat af årets resultat	1 10.318	2.115
Årets resultat	4.507.471	3.636.569
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.641.122	1.587.949
Overført resultat	-1.233.651	948.620
	4.507.471	3.636.569

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Grunde og bygninger	3.283.707	2.040.680
Materielle anlægsaktiver	3.283.707	2.040.680
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.634.139	8.227.298
Kapitalandele i associerede virksomheder	574.232	536.029
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.001	0
Finansielle anlægsaktiver	11.233.372	8.763.327
Anlægsaktiver	14.517.079	10.804.007
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	382.819	838.248
Periodeafgrænsningsposter	2.198	0
Tilgodehavender	385.017	838.248
Likvide beholdninger	1.533	0
Omsætningsaktiver	386.550	838.248
Aktiver	14.903.629	11.642.255

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.648.322	5.007.200
Overført resultat		928.740	2.162.391
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.100.000
Egenkapital	2	11.802.062	8.394.591
Gæld til realkreditinstitutter		1.935.834	975.562
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.935.834	975.562
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		65.566	0
Kreditinstitutter		473.123	1.275.455
Selskabsskat		544.282	945.825
Anden gæld		82.762	50.822
Kortfristede gældsforpligtelser		1.165.733	2.272.102
Gældsforpligtelser		3.101.567	3.247.664
Passiver		14.903.629	11.642.255
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skatteudligning sambeskatning	-10.318	-2.115
	<u>-10.318</u>	<u>-2.115</u>

2 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	5.007.200	2.162.391	1.100.000	8.394.591
Betalt udbytte		0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	4.641.122	-1.233.651	1.100.000	4.507.471
Egenkapital pr. 31. decemb	<u>125.000</u>	<u>9.648.322</u>	<u>928.740</u>	<u>1.100.000</u>	<u>11.802.062</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 1.672.233 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 2.001.400, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 2.870.810.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor AutoA A/S, AutoA Autoteknik ApS, Case-IT ApS og Autohuset Hillerød A/S's pengeinstitut. Til sikkerhed for samme er der pantsat aktier, der er bogført til DKK 10.253.762.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter DKK 473.123 er der udstedt ejerpantebreve på DKK 1.400.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør DKK 2.031.296.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
